Oberbiissauer Weg ~ ZOB/Hbf - WahmstraBe — Kaufhof - Eichholz - Herrnburg

4

qSQ: \’éi”@&% & é‘é\ i o <& o, S S %‘é\é

FE IS ¢+ f@ FLFLFFy € & 8 & S
T S S S S S S P FFF IS S EFF R
Haltestellen Montag - Freitag
Oberbiissauer Weg 03:31 04:01 04:31 05:09 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:05 07:15 07:25
Sterntalerweg 03:32 04:02 04:32 05:10 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:06 07:16 07:26
August-Bebel-Strale 03:35 04:05 04:35 05:13 05:29 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:09 07:19 07:29
Talweg 03:39 04:09 04:39 05:17 05:33 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:13 07:23 07:33
Lutherkirche 03:41 04:11 04:41 05:19 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:15 07:25 07:35
Dragerwerk 03:43 04:13 04:43 05:21 05:37 05:52 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:18 07:28 07:38
ZOB/Hauptbahnhof Steig 4 [03:50 04:20 04:50 05:28 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:24 07:34 07:44
Wahmstrafe 03:54 04:24 04:54 05:32 05:48 06:03 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:29 07:39 07:49
MoltkestralRe 03:56 04:26 04:56 05:34 05:50 06:05 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:32 07:42 07:52
Kaufhof 04:01 04:31 05:01 05:39 05:55 06:10 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:38 07:48 07:58
Dreifelderweg 04:03 04:33 05:03 05:41 05:57 06:12 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:41 07:51 08:01
Guerickestralie 04:05 04:35 05:05 05:43 05:59 06:14 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:43 07:53 08:03
Eichholz 04:07 04:37 05:07 05:45 06:01 06:16 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:46 07:56 08:06
Heideweg ... 06:19 06:54 07:24 ... 07:49
Herrnburg/Bahnhof 06:23 06:58 07:28 07:53

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Oberbiissauer Weg ~ ZOB/Hbf - WahmstraBe — Kaufhof - Eichholz - Herrnburg

Haltestellen Montag - Freitag

Oberbussauer Weg 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 09:25 09:40 09:55 10:10 11:25 11:40
Sterntalerweg 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 09:26 09:41 09:56 10:11 11:26 11:41
August-Bebel-Strale 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 09:29 09:44 09:59 10:14 11:29 11:44
Talweg 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 09:33 09:48 10:03 10:18 11:33 11:48
Lutherkirche 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 09:35 09:50 10:05 10:20 11:35 11:50
Dragerwerk 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 alle 09:38 09:53 10:08 10:23 alle 11:38 11:53
ZOB/Hauptbahnhof Steig 4 [07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 15 09:44 09:59 10:14 10:29 15 11:44 11:59
Wahmstralle 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 Min. 09:49 10:04 10:19 10:34 Min. 11:49 12:04
MoltkestralRe 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:52 10:07 10:22 10:37 11:52 12:07
Kaufhof 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:58 10:13 10:28 10:43 11:58 12:13
Dreifelderweg 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 10:01 10:16 10:31 10:46 12:01 12:16
Guerickestralie 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 10:03 10:18 10:33 10:48 12:03 12:18
Eichholz 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 10:06 10:21 10:36 10:51 12:06 12:21
Heideweg - 1024 - 1224
Herrnburg/Bahnhof 10:28 12:28

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Oberbiissauer Weg ~ ZOB/Hbf - WahmstraBe — Kaufhof - Eichholz - Herrnburg

Haltestellen Montag - Freitag

Oberbussauer Weg 11:55 12:10 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15
Sterntalerweg 11:56 12:11 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16
August-Bebel-Strale 11:59 12:14 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19
Talweg 12:03 12:18 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23
Lutherkirche 12:05 12:20 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25
Dragerwerk 12:08 12:23 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28
ZOB/Hauptbahnhof Steig 4 [12:14 12:29 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34
Wahmstralle 12:19 12:34 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39
MoltkestralRe 12:22 12:37 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42
Kaufhof 12:28 12:43 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48
Dreifelderweg 12:32 12:47 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52
Guerickestralie 12:34 12:49 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54
Eichholz 12:37 12:52 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57
Heideweg .. 12:55 ... 13:20 ... .. 13:550 ... ... 1450 ...
Herrnburg/Bahnhof 12:59 13:24 13:54 14:54

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Oberbiissauer Weg ~ ZOB/Hbf - WahmstraBe — Kaufhof - Eichholz - Herrnburg

Haltestellen Montag - Freitag

Oberbussauer Weg 14:25 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:10 18:25
Sterntalerweg 14:26 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:11 18:26
August-Bebel-Strale 14:29 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:14 18:29
Talweg 14:33 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:18 18:33
Lutherkirche 14:35 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:20 18:35
Dragerwerk 14:38 alle 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:23 18:38
ZOB/Hauptbahnhof Steig 4 [14:44 10 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:29 18:44
Wahmstralle 14:49 Min. 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:34 18:49
MoltkestralRe 14:52 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:37 18:52
Kaufhof 14:58 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:43 18:58
Dreifelderweg 15:02 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:47 19:02
Guerickestralie 15:04 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:49 19:04
Eichholz 15:07 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:52 19:07
Heideweg .. 17:20 ... .. 1750 ... ... 1820 ... 1840 ... 19:10
Herrnburg/Bahnhof 17:24 17:54 18:24 18:44 19:14

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Oberbiissauer Weg ~ ZOB/Hbf - WahmstraBe — Kaufhof - Eichholz - Herrnburg

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen K K K K
Oberbiissauer Weg 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:10 20:45 21:45 22:45 23:45 00:11
Sterntalerweg 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:11 20:46 21:46 22:46 23:46 00:12
August-Bebel-StralRe 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:14 20:49 21:49 22:49 23:49 00:15
Talweg 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:18 20:53 21:53 22:53 23:53 00:19
Lutherkirche 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:55 21:55 22:55 23:55 00:21
Dragerwerk 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:57 21:57 22:57 23:57 00:23
ZOB/Hauptbahnhof Steig 4 |18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:29 21:04 22:04 23:04 00:04 00:30
Wahmstralle 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:34 21:08 22:08 23:08 00:08 00:34
MoltkestraRe 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:37 21:10 22:10 23:10 00:10 00:36
Kaufhof 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:43 21:15 22:15 23:15 00:15 00:41
Dreifelderweg 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:47 21:17 22:17 23:17 00:17 00:43
Guerickestralie 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:49 21:19 22:19 23:19 00:19 00:45
Eichholz 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:52 21:21 22:21 23:21 00:21 00:47
Heideweg .. 19:40 ... ... 2025 ... 2124 ... 2324 ..
Herrnburg/Bahnhof 19:44 ... ... 20:29 21:28 23:28

— Heiligabend und Silvester gelten K = kommt als Linie 7 aus

Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte Moorgarten

Dez. in unseren ServiceCentern)




Hermburg — Eichholz — Kaufhof - Kohlmarkt - ZOB/Hbf - Oberbiissauer Weg

& 5 S, NP

g’é\é\; /\é’\&x{g’z@ O @é\@ Q’®\§°®x @rﬁ@i“ @\%& L@ eﬁ‘\%‘z’%&/ Q’O)r&’q}
FELEEEEE T FSEEE LS EE IO S LT L TS F L O 5
Haltestellen Montag - Freitag
Herrnburg/Bahnhof ... 0542 .. 06:12 .. 0642 .. ... 07:07
Heideweg ... 0546 .. 06:16 ... 06146 ... .. 07:11 ...
Eichholz 03:29 04:29 05:07 05:21 05:37 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:00 07:10 07:15 07:25
Guerickestralle 03:31 04:31 05:09 05:23 05:39 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:02 07:12 07:17 07:27
Dreifelderweg 03:34 04:34 05:12 05:26 05:42 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:05 07:15 07:20 07:30
Kaufhof 03:37 04:37 05:15 05:29 05:45 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:08 07:18 07:23 07:33
MoltkestralRe 03:41 04:41 05:19 05:33 05:49 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:13 07:23 07:28 07:38
KohImarkt 03:44 04:44 05:22 05:36 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:17 07:27 07:32 07:42
ZOB/Hauptbahnhof Steig 10 [03:50 04:50 05:28 05:42 05:58 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:22 07:32 07:37 07:47
Dragerwerk 03:54 04:54 05:32 05:46 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:27 07:37 07:42 07:52
Lutherkirche 03:56 04:56 05:34 05:48 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:29 07:39 07:44 07:54
Talweg 03:58 04:58 05:36 05:50 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:31 07:41 07:46 07:56
August-Bebel-StralRe 04:01 05:01 05:39 05:53 06:09 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:35 07:45 07:50 08:00
Sterntalerweg 04:04 05:04 05:42 05:56 06:12 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:38 07:48 07:53 08:03
Oberbussauer Weg 04:05 05:05 05:43 05:57 06:13 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:39 07:49 07:54 08:04

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Hermburg — Eichholz — Kaufhof - Kohlmarkt - ZOB/Hbf - Oberbiissauer Weg

Haltestellen Montag - Freitag

Herrnburg/Bahnhof .. 0742 ... .. 0812 ... - 10:42

Heideweg . 07:46 ... ... 08:16 ... ... 10:46 ...
Eichholz 07:35 07:50 08:00 08:10 08:20 08:35 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:49 12:04
GuerickestralRe 07:37 07:52 08:02 08:12 08:22 08:37 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:51 12:06
Dreifelderweg 07:40 07:55 08:05 08:15 08:25 08:40 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:54 12:09
Kaufhof 07:43 07:58 08:08 08:18 08:28 08:43 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:57 12:12
Moltkestral3e 07:48 08:03 08:13 08:23 08:33 08:48 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:02 12:17
Kohlmarkt 07:52 08:07 08:17 08:27 08:37 08:52 alle 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22
ZOB/Hauptbahnhof Steig 10 [07:57 08:12 08:22 08:32 08:42 08:57 15 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27
Dragerwerk 08:02 08:17 08:27 08:37 08:47 09:02 Min. 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32
Lutherkirche 08:04 08:19 08:29 08:39 08:49 09:04 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34
Talweg 08:06 08:21 08:31 08:41 08:51 09:06 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36
August-Bebel-StralRe 08:10 08:25 08:35 08:45 08:55 09:10 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40
Sterntalerweg 08:13 08:28 08:38 08:48 08:58 09:13 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43
Oberbissauer Weg 08:14 08:29 08:39 08:49 08:59 09:14 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Hermburg — Eichholz — Kaufhof - Kohlmarkt - ZOB/Hbf - Oberbiissauer Weg

Haltestellen Montag - Freitag

Herrnburg/Bahnhof o 12:41 e 1317 . .. 13:41 ... 1411

Heideweg .. 12:45 ... .. 13:115 ... ... 13:45 ... .. 14:15 ..
Eichholz 12:19 12:34 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39
GuerickestralRe 12:21 12:36 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41
Dreifelderweg 12:24 12:39 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44
Kaufhof 12:27 12:42 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47
MoltkestraRe 12:32 12:47 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52
Kohlmarkt 12:37 12:52 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57
ZOB/Hauptbahnhof Steig 10 |12:42 12:57 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02
Dragerwerk 12:47 13:02 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07
Lutherkirche 12:49 13:04 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09
Talweg 12:51 13:06 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11
August-Bebel-StralRe 12:55 13:10 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15
Sterntalerweg 12:58 13:13 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18
Oberbissauer Weg 12:59 13:14 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Hermburg — Eichholz — Kaufhof - Kohlmarkt - ZOB/Hbf - Oberbiissauer Weg

Haltestellen Montag - Freitag

Herrnburg/Bahnhof oo AISRILIL .. 1741 ... 18:11 ... 1841 ... 19:11
Heideweg ... 15:15 ... 1745 ... 18:15 ... 1845 .. 1915
Eichholz 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 17:39 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19
Guerickestral3e 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 17:41 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21
Dreifelderweg 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 17:44 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24
Kaufhof 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 17:47 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27
Moltkestrae 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 17:52 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32
Kohlmarkt 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 alle 17:57 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37
ZOB/Hauptbahnhof Steig 10 [15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 10 18:02 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42
Dragerwerk 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 Min. 18:07 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47
Lutherkirche 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 18:09 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49
Talweg 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 18:11 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51
August-Bebel-StralRe 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 18:15 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55
Sterntalerweg 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 18:18 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58
Oberbissauer Weg 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 18:19 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Hermburg — Eichholz — Kaufhof - Kohlmarkt - ZOB/Hbf - Oberbiissauer Weg

Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen w w w
Herrnburg/Bahnhof .. 1941 ... 20:3521:35 ... 23:35
Heideweg ... 1945 ... 20:39 21:39 ... 23:39 ...
Eichholz 19:34 19:49 20:04 20:43 21:43 22:43 23:43 00:09
Guerickestral3e 19:36 19:51 20:06 20:45 21:45 22:45 23:45 00:11
Dreifelderweg 19:39 19:54 20:09 20:48 21:48 22:48 23:48 00:14
Kaufhof 19:42 19:57 20:12 20:51 21:51 22:51 23:51 00:17
MoltkestraRe 19:47 20:02 20:17 20:55 21:55 22:55 23:55 00:21
Kohlmarkt 19:52 20:07 20:22 20:58 21:58 22:58 23:58 00:24
ZOB/Hauptbahnhof Steig 10 |19:57 20:12 20:27 21:04 22:04 23:04 00:04 00:30
Dragerwerk 20:02 20:17 20:32 21:08 22:08 23:08 00:08 00:34
Lutherkirche 20:04 20:19 20:34 21:10 22:10 23:10 00:10 00:36
Talweg 20:06 20:21 20:36 21:12 22:12 23:12 00:12 00:38
August-Bebel-StralRe 20:10 20:25 20:40 21:15 22:15 23:15 00:15 00:41
Sterntalerweg 20:13 20:28 20:43 21:18 22:18 23:18 00:18 00:44
Oberbissauer Weg 20:14 20:29 20:44 21:19 22:19 23:19 00:19 00:45
— Heiligabend und Silvester gelten w = ab Oberbussauer Weg weiter

Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte als Linie 7 nach Moorgarten

Dez. in unseren ServiceCentern)




